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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dün karışık 
bir kapanış gerçekleştirdi. S&P500 %0,34 ve Nasdaq %0,84 yükselirken Dow Jones %0,10 düşüş 
kaydetti. Bu sabah vadeli endeksler yatay seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise Fransa’da satış baskısı 
izlenirken, diğer endeksler yatay seyrediyor.  
 
Dün sabah Çin’de açıklanan zayıf büyüme verileri küresel piyasalarda küresel büyüme ve tedarik 
zincirlerine yönelik endişelerin artmasına neden olurken, ABD’de de sanayi üretimi eylülde 
beklentilerin altında kaldı. Eylül ayında %0,2 artması beklenen sanayi üretimi %1,3 düşüş gösterdi ve 
yılın üçüncü çeyreğindeki artış %4,3 oldu. Başta çip arzında yaşanan sıkıntılar üretim faaliyetlerindeki 
daralmada ön plana çıkarken motorlu taşıt ve parçalarının üretimi %7,2 düşüş kaydetti. Diğer yandan 
kapasite kullanım oranı da beklentilerin aksine düşüş kaydederek %75,2 seviyesine geriledi. Dün 
%1,6270 seviyesine yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizleri bu sabah yeniden %1,6000 seviyesinin altında 
seyrediyor. Avrupa tarafında ise artan enflasyon endişeleri karşısında İngiltere Merkez Bankası’nın 
(BOE) ayrışan tutumu ön plana çıkmaya devam ediyor. Dün açıklama yapan BOE Başkanı Bailey, 
Bankanın yüksek enflasyonu frenlemek için harekete geçebileceğini söyledi. Para politikasının arz 
yönlü sorunları çözemeyeceğini ancak bu durumun enflasyon ve enflasyon beklentilerine yönelik risk 
oluşturması durumunda Bankanın harekete geçmek zorunda olduğunu belirtti. Bu doğrultuda 
piyasalarda İngiltere’den kasım ayı PPK toplantısında faiz artırımı beklentisi artarken, gelecek yılda da 
daha fazla sıkılaşma bekleniyor. Dün 50 günlük hareketli ortalaması üzerinde kapanış yapan sterlin bu 
sabah da bu seviyenin üzerinde bulunuyor. Bugün Avrupa’da önemli bir veri açıklaması bulunmazken, 
ABD’de inşaat izinleri, konut başlangıçları ve Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek.  
 
BIST100 endeksi dün %0,58 değer kazancıyla günü 1417 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi 16,2 
milyar TL oldu. Dün 9,3350 seviyesinden kapanış gerçekleştiren Dolar/TL bu sabah 9,3500 üzerine 
işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 453,3 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir 
veri bulunmuyor.  
 
Ons altın 50 günlük hareketli ortalaması olan 1.778$ seviyesinin hemen altında 1.775$ çevresinde 
seyrediyor. Dün 85,51$ seviyesine kadar yükselen Brent Petrol bu sabah 83,5$ seviyelerinde 
bulunuyor. Bitcoin ise bu sabah 62.300$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO karşılık gelen 1,1626 seviyesi üzerinde hareket ediyor. Bu seviye üzerinde 
kalıcı olabilirse 1,1700 seviyesi ilk direnci olarak takip edilebilir. Aşağıda 1,1628 altında 1,1555 
majör destek seviyesi önemini koruyor. Kısa vadeli teknik görünüm pozitif. 
  

 Ons altın, 1.761$ üzerinde işlem görüyor. Yukarıda 100 ve 200 günlük HO 1.795$ seviyesini öne 
çıkarırken, bu seviyenin aşılması yükseliş trendinin başlamasını sağlayabilir. Aşağıda 1.761$ 
altında 1.743$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı 23,6$ hemen altında hareket ediyor. Yukarıda 23,6$ 

seviyesi ile 24$ direnci öne çıkıyor. Aşağıda 22,69$ seviyesi takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, aşağıda 9,1400 ve MOST indikatörü ile öne çıkan 9,1233 seviyeleri takip edilebilir. 
Yukarıda ise 9,44-9,50 dirençlerini izliyoruz. 
 

 BIST100, yukarıda 22 günlük HO 1427 direncine karşılık gelmekte ve bu seviyenin üzerinde kalıcı 
olması 1431-1450 dirençlerini ön plana çıkarabilir. Aşağıda 1408 desteği altında 200 günlük üssel 
HO 1394 seviyesi önemini koruyor. 
 

 GBPUSD, kısa vadeli yükseliş trendi üzerinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamında 
1,3895 direnci takip edilebilir. Aşağıda 50 günlük HO 1,3714 seviyesi ile 1,3642 desteği öne 
çıkıyor. Teknik göstergeler pozitif bir seyre işaret ediyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2021 Ağustos sonu itibarıyla, TCMB Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları, 2020 yıl sonuna göre %16,4 

oranında artışla 297,4 milyar dolar, yükümlülükleri ise %9,1 oranında azalışla 589,7 milyar dolar oldu. Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yurt dışına olan 

yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2020 yıl sonunda -393,1 milyar dolar iken 2021 Ağustos sonunda -292,3 milyar dolar seviyesinde 

gerçekleşti.  

 Türkiye İMSAD tarafından hazırlanan İnşaat Malzemeleri Sanayi Bileşik Endeksi eylül ayı sonuçlarına göre inşaat malzemeleri sanayisinde faaliyetler 

ağustos ayından sonra eylülde de yüksek bir büyüme gösterirken, güven ve beklentiler zayıf kalmaya devam etti. Üretim Endeksi ölçülmeye başlandığı 

2013 Ağustos ayından en bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Societe Generale, TCMB'nin bu hafta 100 baz puan faiz indirimi yapmasını, TL'nin ise dolar karşısında yıl sonuna kadar 9.8 seviyesine gerilemesini 

beklediğini açıkladı. 

 TCMB verilerine göre 2021 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre %3,9 oranında artan konut fiyat endeksi, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak 

%33,4, reel olarak ise %11,9 oranında artış gösterdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dünkü ihalelerde toplam 1 milyar 740.7 milyon TL borçlandı.  İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına 

yapılan 6 milyar 500 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 8 milyar 240.7 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası'ndan (EPGİS) yapılan açıklamada motorinin litre fiyatına 19 Ekim tarihinden geçerli olmak üzere 23 

kuruş zam geldiği duyuruldu. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, ABD Savunma Bakanlığının (Pentagon), F-35 anlaşmazlığının çözümü için Türkiye ile istişareler yürüttüğünü 

açıkladı. Önerilen silah satışlarını ve transferlerini, Kongreye tebliğ edilmeden ve onaylanmadan teyit etmeyeceğini söyleyen Price, "Türkiye'ye gelince, 

NATO müttefikimiz Türkiye ile ortaklığımıza büyük değer veriyoruz. (Türkiye) Önemli bir NATO müttefikidir. Uzun süreli ve derin ikili bağlarımız var ve 

Türkiye'nin, NATO ile ortak çalışabilirliği öncelikli bir konu olmaya devam ediyor." dedi. 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Visco, arz darboğazlarının geçici olduğunu ancak zaman alacağını düşündüğünü belirtti. Fiyat baskılarının birkaç ay hatta 

gelecek yıl da devam edebileceğini ancak ikinci tur etkilerini görmeyi beklemediğini ifade etti.  

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, merkezi Washginton D.C'de olan G30 Grubu'nun düzenlediği çevrim içi panelde yaptığı konuşmada, para 

politikasının arz yönlü sorunları çözemeyeceğini söyledi. Bailey, "Ancak Banka, özellikle orta vadeli enflasyon ve orta vadeli enflasyon beklentilerine ilişkin 

bir risk görürse harekete geçmek zorundadır ve geçmelidir. İşte bu yüzden İngiltere Merkez Bankası olarak sinyal verdik. Bu da harekete geçmemiz 

gerektiğine dair başka bir sinyal. Ama elbette bu eylem, para politikası toplantılarımızdan gelecektir." ifadelerini kullandı.  

 Goldman Sachs Group Inc. ve JPMorgan Chase Bank NA İngiltere Merkez Bankası için faiz artırımı tahminlerini kasım ayına kadar çektiler ve gelecek yıl 

daha fazla sıkılaşma öngördüklerini söylediler. JPMorgan ekonomisti Allan Monks, faiz oranının kasım ayında %0,25'e ve ardından ağustos ayına kadar 

%0,75'e yükselmesini bekliyor. Goldman Sachs ise, önümüzdeki ay yapılacak alternatif toplantılarda üç faiz artırımı bekleyerek BOE'nin gösterge faiz 

oranının gelecek yılın sonuna kadar %1'e çıkmadan önce mayıs ayına kadar %0,75'e çıkarılacağını öngörüyor. 

 Goldman Sachs Group Avrupa’da gaz fiyatı tahmini 17,6$’dan 30$’a yükseltti.  

 

ABD 

 Sanayi üretimi, eylülde aylık bazda %1,3 azalarak piyasa beklentilerinin aksine düşüş gösterdi. 

 Kapasite kullanım oranı da eylülde 1 puanlık azalışla %75,2'ye geriledi. Bu dönemde kapasite kullanım oranına ilişkin piyasa beklentisi %76,5 olması 

yönündeydi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, borç limitine ilişkin ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi'ye yönelik yeni bir mektup kaleme aldı. Geçen hafta 

yasalaşan borç limitindeki artışın hazinenin federal hükümetin operasyonlarını 3 Aralık'a kadar finanse etmeye devam edeceğine dair güvence sağladığına 

işaret eden Yellen, ancak Kongre'nin hükümetin tüm yükümlülüklerini yerine getireceğine dair daha uzun vadeli kesinlik sağlayacak şekilde borç limitini 

artırmak veya askıya almak için harekete geçmesinin zorunlu olduğunu vurguladı. Yellen, borç limitindeki son artışın sadece geçici bir erteleme sağladığına 

işaret ederek, Hazinenin 3 Aralık'a kadar bazı olağanüstü önlemleri kullanması gerekeceğini bildirdi. 

 

Asya 

 UBS, Çin’in 2021 büyüme tahminini %8,2’den %7,6’ya düşürdü. 

 Barclays Çin’in 2021 yılı büyüme tahminini %8,2’den %8,0’a düşürdü.  

 

Dünyadan  

 OPEC+ grubunun eylül ayı petrol üretimi planlanandan %15 daha az gerçekleşti. Grup ağustos ayında planlananın %16, temmuz ayında ise %9 altında 

üretim gerçekleştirmişti.  


